
 

 

Milí orienťáci, 

 

dovolte mi se krátce představit. 

V týmu časopisu Svět běhu i běžecké speciálky Běž.cz máme několik orientačních 
běžců a běžkyň, od bývalých reprezentantek až po věčné bludičky. Moc rádi proto 
pomůžeme s rozvojem sportu, který považujeme za nejlepší ze všech. 

 
Kromě jiných aktivit: 

 vydáváme časopisy Svět běhu a Svět outdooru, které budou pravidelně o  
orientačních sportech psát; 

 provozujeme běžeckou speciálku Běž.cz; 

 provozujeme mapovou speciálku KnihyNaHory.cz; 

 pořádáme běžecké akce PUMA Třeboňský maraton, INOV-8 Krosový 
pohár a Řípskou sedmičku a festivaly Snow Film Fest, Expediční kamera 
a OBZORY; 

Na začátek jsme pro členy ČSOS připravili:  

 www.Bez.cz – slevy 20-40% na běžecké boty, oblečení a vybavení mnoha 
značek. 

 www.KnihyNaHory.cz – sleva 10% na 10 600 map, průvodců, horoknih a 
cestopisů. 

 

Na obou eshopech klikněte vpravo nahoře na „Registrace“ a přihlaste se do skupiny 
ČSOS. Poté se vám budou zobrazovat v eshopech speciální (=nízké) ceny.  

 

Těšíme se na setkání na nejbližších závodech! 

 

Michaela Gladišová 
šéfredaktorka Světa běhu 

 

 

 

 


